
LAMPIRAN 

1. Data Konsumsi Mahasiswa Santri 

 

Total Konsumsi Total pendapatan Jurusan Jenis kelamin 

2000000 2000000 1 1 

1270000 1420000 0 1 

2300000 2300000 1 1 

810000 900000 0 1 

1430000 1750000 0 1 

1480000 1500000 1 1 

1150000 1200000 0 1 

1150000 1200000 0 1 

800000 800000 0 1 

950000 1000000 0 1 

1000000 1000000 0 1 

2000000 2000000 1 1 

1470000 1500000 0 1 

875000 1000000 0 1 

1350000 1500000 0 1 

1400000 1700000 0 1 

1900000 2000000 0 1 

1800000 1800000 0 1 

1000000 1000000 0 1 

1850000 2000000 0 1 

1900000 2100000 0 1 

1250000 1250000 0 1 

1000000 1200000 0 1 

1250000 1300000 0 1 

1650000 1650000 1 1 

1395000 1500000 0 1 

1150000 1300000 0 1 

1300000 1350000 0 1 

1500000 1500000 1 1 

1750000 1800000 0 1 

1450000 1500000 0 1 

1500000 1500000 0 1 

1535000 1600000 0 1 

1335000 1400000 0 1 

1685000 1750000 0 1 

1085000 1150000 0 1 



1100000 1100000 0 1 

1200000 1250000 0 1 

1415000 1500000 0 1 

2050000 2100000 1 1 

1775000 1800000 0 1 

1040000 1150000 0 1 

1100000 1250000 0 1 

1600000 1750000 0 1 

1000000 1000000 0 1 

1030000 1200000 0 1 

1050000 1200000 0 1 

1500000 1500000 1 1 

1950000 2000000 0 1 

1950000 2100000 0 1 

1100000 1250000 0 1 

1500000 1500000 0 1 

1550000 1600000 0 1 

1450000 1500000 0 1 

830000 1000000 0 0 

1200000 1200000 0 0 

1400000 1500000 0 0 

1225000 1250000 0 0 

1450000 1500000 0 0 

1070000 1200000 0 0 

1500000 1500000 1 0 

1120000 1150000 0 0 

1100000 1100000 1 0 

1530000 1600000 0 0 

980000 1000000 0 0 

1150000 1150000 1 0 

1665000 1750000 0 0 

1450000 1500000 0 0 

1400000 1500000 0 0 

1400000 1400000 1 0 

1300000 1300000 1 0 

1250000 1400000 0 0 

1750000 1800000 1 0 

1400000 1500000 0 0 

1950000 2000000 0 0 

1400000 1500000 0 0 

1250000 1350000 0 0 



1650000 1750000 0 0 

1500000 1500000 0 0 

1800000 2000000 0 0 

1750000 1800000 0 0 

1400000 1500000 0 0 

1750000 1750000 0 0 

1400000 1500000 0 0 

1750000 1800000 0 0 

1650000 1650000 1 0 

 

2. Absen Pesantren Mahasiswa Santri UII 

Absen Pondok Putra 

No Nama Jurusan NIM 

1 Affan Masalong FIAI/PAI 16422198 

2 A. Maslahatul Furqon FIAI/ EKIS 15423194 

3 Ahmad Rido FIAI/ EKIS 15423069 

4 A. Taufiq Satrio W FIAI/ EKIS 15423183 

5 Auzia Hilmi M. FE 15313132 

6 Hafidz Hilmy M FE 15313065 

7 Haritsa Taqiyya Majid FTI/T. Informatika 16523222 

8 M. Bahauddin FE 15313303 

9 
Muhammad Naufal R 

FTSP/ T. 

Lingkungan 
16513071 

10 Muhammad Safid FIAI/PAI 16422199 

11 M. Syarahbil Hudzaifi FIAI/ Hukum Islam 16421039 

12 Pandu Wiranta FMIPA 16612040 

13 Sandy Pratama FIAI/PAI 16422057 

14 Sofian Samad FIAI/PAI 16422197 

15 Tarmizi FIAI/ Hukum Islam 16421067 

16 Alip Nur Muhamad FTSP/T. SIPIL 17511037 

17 Hasbi Dicky Baihaqi FTI/ T. Elektro 16524077 

18 Ilham Akbar FIAI/PAI 16422080 

19 M. Miftahul Fattah FTI/ T. Elektro 17524030 

20 M Waritsul Firdaus FIAI/Hukum Islam 17421141 

21 Natti Hayeeteh FIAI/PAI 17422185 



22 Nideen Nima FIAI/PAI 17422184 

23 Yahya Asidiq FIAI/ EKIS 17423023 

24 Zainal Abidin FIAI/ EKIS 17423135 

25 

Abdul Rozaq Ihdana 

Fahmi 
FIAI/Hukum Islam 18421093 

26 Azzura Fathanul Umara FH/HUKUM 18410091 

27 Deni Chaerawa FIAI/Hukum Islam 17421087 

28 Fauzi Wahyu Zamzami FPSB/ HI 18323139 

29 Fuad Hadziq Masduqi FIAI/Hukum Islam 18421126 

30 M. Arif Chasan FIAI/Hukum Islam 18421082 

31 M. Farchan Juliansyah FIAI/Hukum Islam 18421104 

32 M Ulil Albab Suryanegara FTI/T. Informatika 18422116 

 

Absen Pondok Putri 

No Nama Jurusan NIM 

1 Affie Maghfira Nuzula 

TSP/Teknik 

Lingkungan 17513094 

2 Athifah Nur Husna PSB/Ilmu Komunikasi 17321069 

3 
Aulia Zulfa Isvandy TSP/Arsitektur IP 18512175 

4 
Dea Fajria Tatarizqa Japal IAI/Ekonomi Islam 17423124 

5 
Dylia Putri Ramadhani PSB/Psikologi 17320176 

6 
Farikhatul Fitria MIPA/Kimia 18612022 

7 Fida Wahyuriani IAI/PAI 17422152 

8 
Hana Nabila Rizka IAI/Ekonomi Islam 17423057 

9 
Ikke Pradima Sari IAI/PAI 17422171 

10 
Khairaatun Hisaan IAI/PAI 18422116 

11 
Putri Jannatur Rahmah IAI/AS 17421205 

12 Siti Ulfah Chasanah TI/Teknik Mesin 18525046 

13 Ajeng Putri Andani PSB/Ilmu Komunikasi 17321165 

14 Fitria Ni’matul Maula IAI/AS 17421196 

15 Hidayatun Nafiah PSB/Ilmu Komunikasi 17321052 

16 Husna Amalia Rahmawati IAI/PAI 17422178 

17 Isna Yunita IAI/AS 17421182 

18 Lia Ananda Haenida IAI/PAI 17422173 

19 Lu’luatul Awaliyah PSB/PBI 17322053 



20 Maria Ulpa Sari IAI/PAI 17422172 

21 Mila Ulfah Fadhilah IAI/PAI 16422173 

22 Nisfiatur Ramdliyah FE/Akuntansi IP 17312272 

23 Nurul Kharismawati IAI/Ekonomi Islam 17423137 

24 Qonitah Cahyaning Tyas IAI/PAI 17422174 

25 

Shofi Latifah Nuha 

Anfaresi TSP/TL 17513166 

26 Suci Putriani Azhari IAI/PAI 17422176 

27 Tria Rejeki S IAI/PAI 17422044 

28 Amelia Amrina Rosyada FH/Hk 16410191 

29 Ashfa Fikriyya TI/Informatika 16523097 

30 Laila Dueramae PSB/HI 16323107 

31 Lulu' Wardatul Khoiriyah IAI/PAI 16422188 

32 Miskat Malam PSB/PBI 16322045 

33 Nailis Sa'adah PSB/HI 16323054 

34 Nanda Tsani Azizah PSB/HI 16323116 

35 Nisreen Doloh PSB/PBI 16322044 

36 

Nur Hasanah 

Mushowirotun IAI/Ekonomi Islam 16423123 

37 Nurhadijah PSB/PBI 16322100 

38 Ruwaida IAI/AS 16421119 

39 Ulfa Indriani IAI/PAI 16422187 

40 Wafa Amatullah TSP/Arsitektur 15512146 

41 Nafilatur Rohmah IAI/Ekonomi Islam 15423167 

42 Nailis Sa'adah Safitri PSB/PBI 14322052 

43 Nurainee Umar IAI/Ekonomi Islam 15423181 

44 Rahmi Pratiwi PSB/Psikologi 15320326 

45 Siti Nuraeni IAI/PAI 15422105 

46 Sopheeyah Sani PSB/HI 15323129 

47 Sorlihah Pohleh PSB/Ilmu Komunikasi 15321205 

48 Sumayya MIPA/Farmasi 15613177 

49 Surainee Musor PSB/PBI 15322069 

50 Tasneem Madjamang IAI/AS 15421180 

51 Uswatun Hasanah PSB/PBI 15322010 

52 Yulia Indah Sari N. PSB/PBI 14322026 

53 Intan Ayu W IAI/Ekonomi Islam 15423200 

54 Mawar Indah K IAI/Ekonomi Islam 15421076 

 



 

3. Pembagian mahasiswa santri berdasarkan jumlah pendapatan 

Pendapatan Jumlah Presentase 

< 1000000 2 2,325581395 

1000000 - 1500000 34 39,53488372 

> 1500000 50 58,13953488 

Total  86 100% 

 

4. Pembagian mahasiswa santri berdasarkan jumlah konsumsi 

Konsumsi Jumlah Presentase 

< 1000000 6 6,976744186 

1000000 - 1500000 47 54,65116279 

> 1500000 33 38,37209302 

Total  86 100% 

 

5. Pembagian mahasiswa santri berdasarkan jenis kelamin 

Jenis Kelamin Jumlah Presentase 

Laki-laki 32 37,2093023 

Perempuan 54 62,7906977 

Total  86 100% 

 

6. Pembagian mahasiswa santri  berdasarkan Jurusan 

Jurusan Jumlah Presentase 

Eksakta 15 17,4418605 

Non Eksakta 71 82,5581395 

Total  86 100% 

 



7. Pembagian mahasiswa santri  berdasarkan Angkatan 

Angkatan Putra  Angkatan Putri 

2015 2 2015 12 

2016 13 2016 14 

2017 9 2017 16 

2018 8 2018 12 

 

 

8. Analisis deskriptif 

 

 KONS PEND JUR GEND 

 Mean  1412791.  1483372.  0.174419  0.627907 

 Median  1400000.  1500000.  0.000000  1.000000 

 Maximum  2300000.  2300000.  1.000000  1.000000 

 Minimum  800000.0  800000.0  0.000000  0.000000 

 Std. Dev.  325357.4  325939.8  0.381695  0.486198 

 Skewness  0.283741  0.247586  1.715984 -0.529238 

 Kurtosis  2.544923  2.473021  3.944601  1.280093 

     

 Jarque-Bera  1.896050  1.873732  45.40325  14.61445 

 Probability  0.387506  0.391854  0.000000  0.000671 

     

 Sum  1.22E+08  1.28E+08  15.00000  54.00000 

 Sum Sq. Dev.  9.00E+12  9.03E+12  12.38372  20.09302 

     

 Observations  86  86  86  86 
 

 

 

9. Uji linear berganda 

 

Dependent Variable: LOG(KONS)   

Method: Least Squares   

Date: 02/21/19   Time: 05:49   

Sample: 1 86    

Included observations: 86   
     
     Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.   
     
     C 13.12059 0.028827 455.1552 0.0000 

PEND 6.86E-07 1.87E-08 36.75066 0.0000 

JUR 0.050034 0.016011 3.124929 0.0025 



GEND -0.020781 0.012295 -1.690145 0.0948 
     
     R-squared 0.947375     Mean dependent var 14.13431 

Adjusted R-squared 0.945450     S.D. dependent var 0.234945 

S.E. of regression 0.054874     Akaike info criterion -2.922171 

Sum squared resid 0.246912     Schwarz criterion -2.808015 

Log likelihood 129.6534     Hannan-Quinn criter. -2.876229 

F-statistic 492.0652     Durbin-Watson stat 2.025246 

Prob(F-statistic) 0.000000    
     

     
 

 

 

 

 

Asumsi klasik 

10. Normalitas 
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Series: Residuals
Sample 1 86
Observations 86

Mean       8.86e-16
Median   0.009479
Maximum  0.091712
Minimum -0.177713
Std. Dev.   0.053897
Skewness  -0.853950
Kurtosis   3.517931

Jarque-Bera  11.41355
Probability  0.003323



11. Multikolinearitas 

 

Variance Inflation Factors  

Date: 02/21/19   Time: 05:55  

Sample: 1 86   

Included observations: 86  
    
     Coefficient Uncentered Centered 

Variable Variance VIF VIF 
    
    C  0.000831  23.73332  NA 

PEND  3.49E-16  22.96220  1.045836 

JUR  0.000256  1.277083  1.054336 

GEND  0.000151  2.711024  1.008753 
    
    

 

 

12. Aotokorelasi 

 

Breusch-Godfrey Serial Correlation LM Test:  
     
     F-statistic 0.130163     Prob. F(2,80) 0.8781 

Obs*R-squared 0.278943     Prob. Chi-Square(2) 0.8698 
     
          

Test Equation:    

Dependent Variable: RESID   

Method: Least Squares   

Date: 02/21/19   Time: 05:51   

Sample: 1 86    

Included observations: 86   

Presample missing value lagged residuals set to zero. 
     
     Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.   
     
     C -2.11E-05 0.029167 -0.000724 0.9994 

PEND -1.92E-10 1.89E-08 -0.010150 0.9919 

JUR 0.000825 0.016311 0.050558 0.9598 

GEND 0.000288 0.012450 0.023135 0.9816 

RESID(-1) -0.012236 0.111968 -0.109277 0.9133 

RESID(-2) 0.055838 0.112601 0.495892 0.6213 
     
     R-squared 0.003244     Mean dependent var 8.86E-16 

Adjusted R-squared -0.059054     S.D. dependent var 0.053897 

S.E. of regression 0.055465     Akaike info criterion -2.878908 

Sum squared resid 0.246111     Schwarz criterion -2.707675 

Log likelihood 129.7930     Hannan-Quinn criter. -2.809995 

F-statistic 0.052065     Durbin-Watson stat 1.988207 

Prob(F-statistic) 0.998254    
     
     

 

 



13. Heteroskedastisitas 

 

Heteroskedasticity Test: White  
     
     F-statistic 1.701947     Prob. F(7,78) 0.1207 

Obs*R-squared 11.39507     Prob. Chi-Square(7) 0.1223 

Scaled explained SS 13.04252     Prob. Chi-Square(7) 0.0711 
     
          

Test Equation:    

Dependent Variable: RESID^2   

Method: Least Squares   

Date: 02/21/19   Time: 05:50   

Sample: 1 86    

Included observations: 86   

Collinear test regressors dropped from specification 
     
     Variable Coefficient Std. Error t-Statistic Prob.   
     
     C 0.026778 0.009989 2.680731 0.0090 

PEND -2.68E-08 1.30E-08 -2.065392 0.0422 

PEND^2 6.84E-15 4.35E-15 1.571750 0.1201 

PEND*JUR 2.15E-09 4.99E-09 0.432067 0.6669 

PEND*GEND 6.07E-09 3.59E-09 1.692914 0.0945 

JUR -0.005673 0.007401 -0.766509 0.4457 

JUR*GEND -0.000370 0.003118 -0.118521 0.9060 

GEND -0.008295 0.005409 -1.533691 0.1292 
     
     R-squared 0.132501     Mean dependent var 0.002871 

Adjusted R-squared 0.054648     S.D. dependent var 0.004583 

S.E. of regression 0.004456     Akaike info criterion -7.900922 

Sum squared resid 0.001548     Schwarz criterion -7.672611 

Log likelihood 347.7396     Hannan-Quinn criter. -7.809037 

F-statistic 1.701947     Durbin-Watson stat 1.795724 

Prob(F-statistic) 0.120745    
     
     

 

 

 

  



14. Lampiran Kuisioner Penelitian 

Dengan Hormat, 

Assalamualaikum. Wr.Wb 

 Puja dan puji syukur kehadirat Allah SWT atas segala rahmat dan 

limpahan rezekinya. Sehubungan dengan Tugas Akhir Skripsi kami yang berjudul 

“ANALISIS FAKTOR-FAKTOR YANG MEMPENGARUHI KONSUMSI 

MAHASISWA SANTRI DI PONDOK UNIVERSITAS ISLAM INDONESIA” 

 Nama    : Faiq Naashiruddin 

 NIM   : 20150430270 

 Fakultas/ Jurusan : FEB / Ilmu Ekonomi 

Bermaksud memohon ketersediaan mahasiswa/ mahasiswi untuk mengisi 

angket ini sebagai data yang akan dipergunakan dalam penelitian. Angket 

penelitian ini dimaksudkan guna memperoleh data mengenai pengeluaran 

konsumsi mahasiswa santri pondok Universitas Islam Indonesia selama satu 

bulan. Untuk itu saya memohon bantuan anda untuk menjawab pertanyaan yang 

telah tersedia di dalam kuisioner ini sesuai dengan kondisi yang sebenarnya. 

Informasi yang anda berikan akan dijamin kerahasiaannya dan tidak akan 

disebarluaskan dan hanya akan digunakan guna kepentingan penelitian. Atas 

bantuan dan kerjasamanya peneliti mengucapkan banyak terimakasih. 

Wassalamualaikum. Wr.Wb  

Yogyakarta, 

Desember 2018 

 

 

Faiq Naashiruddin 

 



“ANALISIS FAKTOR-FAKTOR YANG MEMPENGARUHI KONSUMSI 

MAHASISWA SANTRI DI PONDOK UNIVERSITAS ISLAM 

INDONESIA” 

I. Identitas Responden 

a) Nama   : 

b) NIM  : 

c) Usia  : 

d) Jenis Kelamin : (Laki-laki / Perempuan ) 

e) Fakultas/ Jurusan  : 

f) Angkatan  : 

II. Daftar Pertanyaan  

1. Berapa rata-rata pendapatan anda per bulan? 

a. Uang dari Orang tua : Rp.__________________ 

b. Uang dari bekerja  : Rp.__________________ 

c. Uang Hasil Usaha  : Rp.__________________ 

d. Uang Lain-lain   : Rp.__________________ 

2. Apakah uang saku yang anda terima sama pada setiap bulan ? 

a. Ya b. Tidak 

 

3. Berapa Pengeluaran konsumsi makanan anda setiap bulan ? 

Rp.________________________________________________ 

4. Berapa Pengeluaran konsumsi Non makanan anda setiap bulan ? 

a. Transportasi Rp. ................................. 

b. Entertaiment (Belanja 

pakaian, Nonton dll) 

 

Rp. ................................. 

c. Komunikasi (Pulsa/Kuota) Rp. ................................. 

d. Biaya Penunjang perkuliahan 

(Fotocopy tugas, buku, 

 



pulpen, dll) Rp. ................................. 

e. Kebutuhan lain-lain 

(sebutkan jika ada ) 

 

Rp. ................................. 

 

Terimakasih 



No NIM Fakultas JK Ortu Kerja Usaha Lain Total Makanan Transport Entertain Komunikasi Penunjang Lain" Total Non Makanan Total Konsumsi

1 17513094 TSP/Teknik Lingkungan P 2000000 0 0 0 2000000 1200000 250000 0 100000 300000 150000 800000 2000000

2 17321069 PSB/Ilmu Komunikasi P 1000000 120000 200000 100000 1420000 900000 120000 100000 100000 50000 0 370000 1270000

3 18512175 TSP/Arsitektur IP P 2000000 0 0 300000 2300000 900000 300000 200000 200000 400000 300000 1400000 2300000

4 17423124 IAI/Ekonomi Islam P 500000 0 200000 200000 900000 450000 200000 0 0 60000 100000 360000 810000

5 17320176 PSB/Psikologi P 1500000 250000 0 0 1750000 500000 30000 300000 300000 300000 0 930000 1430000

6 18612022 MIPA/Kimia P 1500000 0 0 0 1500000 900000 130000 300000 100000 50000 0 580000 1480000

7 17422152 IAI/PAI P 1200000 0 0 0 1200000 600000 150000 100000 50000 50000 200000 550000 1150000

8 17423057 IAI/Ekonomi Islam P 1000000 200000 0 0 1200000 600000 150000 200000 100000 100000 0 550000 1150000

9 17422171 IAI/PAI P 800000 0 0 0 800000 600000 120000 0 50000 30000 0 200000 800000

10 18422116 IAI/PAI P 1000000 0 0 0 1000000 450000 200000 100000 100000 100000 0 500000 950000

11 17421205 IAI/AS P 1000000 0 0 0 1000000 600000 150000 100000 50000 50000 50000 400000 1000000

12 18525046 TI/Teknik Mesin P 1000000 0 0 1000000 2000000 1000000 200000 200000 50000 400000 150000 1000000 2000000

13 17321165 PSB/Ilmu Komunikasi P 1000000 0 0 500000 1500000 800000 250000 200000 70000 50000 100000 670000 1470000

14 17421196 IAI/AS P 1000000 0 0 0 1000000 500000 100000 100000 75000 100000 0 375000 875000

15 17321052 PSB/Ilmu Komunikasi P 1000000 0 0 500000 1500000 1000000 200000 100000 0 50000 0 350000 1350000

16 17422178 IAI/PAI P 1500000 200000 0 0 1700000 1000000 100000 50000 60000 150000 40000 400000 1400000

17 17421182 IAI/AS P 2000000 0 0 0 2000000 1200000 150000 250000 100000 50000 150000 700000 1900000

18 17422173 IAI/PAI P 1800000 0 0 0 1800000 1200000 300000 100000 50000 50000 100000 600000 1800000

19 17322053 PSB/PBI P 0 1000000 0 0 1000000 450000 150000 200000 50000 50000 100000 550000 1000000

20 17422172 IAI/PAI P 2000000 0 0 0 2000000 900000 250000 300000 100000 100000 200000 950000 1850000

21 16422173 IAI/PAI P 1000000 600000 500000 0 2100000 1000000 200000 250000 100000 50000 300000 900000 1900000

22 17312272 FE/Akuntansi IP P 1250000 0 0 0 1250000 750000 150000 200000 50000 50000 50000 500000 1250000

23 17423137 IAI/Ekonomi Islam P 1000000 200000 0 0 1200000 500000 200000 100000 100000 50000 50000 500000 1000000

24 17422174 IAI/PAI P 800000 300000 0 200000 1300000 600000 200000 200000 50000 100000 100000 650000 1250000

25 17513166 TSP/TL P 1200000 450000 0 0 1650000 700000 300000 100000 50000 300000 200000 950000 1650000

26 17422176 IAI/PAI P 1500000 0 0 0 1500000 900000 200000 100000 45000 50000 100000 495000 1395000

27 17422044 IAI/PAI P 1300000 0 0 0 1300000 600000 250000 100000 50000 50000 100000 550000 1150000

28 16410191 FH/Hk P 1250000 0 0 100000 1350000 750000 200000 100000 100000 50000 100000 550000 1300000

29 16523097 TI/Informatika P 1500000 0 0 0 1500000 600000 200000 250000 100000 200000 150000 900000 1500000

30 16323107 PSB/HI P 1800000 0 0 0 1800000 900000 250000 200000 100000 200000 100000 850000 1750000

31 16422188 IAI/PAI P 1000000 0 0 500000 1500000 500000 300000 100000 100000 350000 100000 950000 1450000

32 16322045 PSB/PBI P 1500000 0 0 0 1500000 1000000 100000 200000 50000 50000 100000 500000 1500000

33 16323054 PSB/HI P 1600000 0 0 0 1600000 900000 100000 250000 35000 50000 200000 635000 1535000

34 16323116 PSB/HI P 1400000 0 0 0 1400000 900000 100000 150000 35000 50000 100000 435000 1335000

35 16322044 PSB/PBI P 1500000 0 0 250000 1750000 750000 200000 300000 75000 60000 300000 935000 1685000

36 16423123 IAI/Ekonomi Islam P 700000 450000 0 0 1150000 700000 100000 100000 35000 50000 100000 385000 1085000

37 16322100 PSB/PBI P 1000000 0 0 100000 1100000 600000 200000 150000 50000 50000 50000 500000 1100000

38 16421119 IAI/AS P 1250000 0 0 0 1250000 800000 100000 100000 50000 50000 100000 400000 1200000

39 16422187 IAI/PAI P 1500000 0 0 0 1500000 900000 100000 100000 65000 50000 200000 515000 1415000

40 15512146 TSP/Arsitektur P 2000000 0 0 100000 2100000 1000000 300000 200000 100000 250000 200000 1050000 2050000

41 15423167 IAI/Ekonomi Islam P 1800000 0 0 0 1800000 1000000 150000 150000 100000 75000 300000 775000 1775000

42 14322052 PSB/PBI P 750000 400000 0 0 1150000 600000 100000 100000 30000 50000 160000 440000 1040000

43 15423181 IAI/Ekonomi Islam P 1000000 0 0 250000 1250000 750000 150000 100000 50000 50000 0 350000 1100000

44 15320326 PSB/Psikologi P 1750000 0 0 0 1750000 750000 100000 150000 100000 300000 200000 850000 1600000

Pendapatan Konsumsi

 

  



45 15422105 IAI/PAI P 1000000 0 0 0 1000000 600000 100000 200000 50000 50000 0 400000 1000000

46 15323129 PSB/HI P 750000 250000 0 200000 1200000 600000 100000 100000 30000 50000 150000 430000 1030000

47 15321205 PSB/Ilmu Komunikasi P 1000000 0 0 200000 1200000 600000 150000 100000 50000 50000 100000 450000 1050000

48 15613177 MIPA/Farmasi P 1500000 0 0 0 1500000 600000 150000 200000 100000 100000 350000 900000 1500000

49 15322069 PSB/PBI P 2000000 0 0 0 2000000 1000000 250000 300000 100000 50000 250000 950000 1950000

50 15421180 IAI/AS P 1000000 600000 500000 0 2100000 1000000 200000 300000 100000 100000 250000 950000 1950000

51 15322010 PSB/PBI P 1000000 0 0 250000 1250000 750000 150000 100000 50000 50000 0 350000 1100000

52 14322026 PSB/PBI P 1500000 0 0 1500000 900000 150000 100000 50000 50000 250000 600000 1500000

53 14423200 ei P 1000000 0 0 600000 1600000 900000 150000 100000 100000 100000 200000 650000 1550000

54 14421076 ei P 1500000 0 0 0 1500000 900000 150000 100000 50000 50000 200000 550000 1450000

No 0 0 0

1 16422198 FIAI/PAI L 500000 0 500000 0 1000000 700000 80000 0 0 50000 0 130000 830000

2 15423194 FIAI/ EKIS L 900000 200000 0 100000 1200000 750000 150000 100000 50000 50000 100000 450000 1200000

3 15423069 FIAI/ EKIS L 1300000 0 0 200000 1500000 500000 200000 300000 100000 100000 200000 900000 1400000

4 15423183 FIAI/ EKIS L 1000000 0 0 250000 1250000 750000 200000 150000 25000 50000 50000 475000 1225000

5 15313132 FE L 1500000 0 0 0 1500000 700000 200000 50000 300000 200000 0 750000 1450000

6 15313065 FE L 600000 600000 0 0 1200000 600000 150000 200000 20000 100000 0 470000 1070000

7 16523222 FTI/T. Informatika L 1500000 0 0 0 1500000 800000 200000 200000 50000 200000 50000 700000 1500000

8 15313303 FE L 1000000 0 0 150000 1150000 750000 200000 50000 20000 80000 20000 370000 1120000

9 16513071 FTSP/ T. Lingkungan L 1000000 0 0 100000 1100000 600000 30000 70000 30000 200000 170000 500000 1100000

10 16422199 FIAI/PAI L 1500000 0 0 100000 1600000 600000 350000 400000 30000 100000 50000 930000 1530000

11 16421039 FIAI/ Hukum Islam L 1000000 0 0 0 1000000 500000 200000 100000 50000 30000 100000 480000 980000

12 16612040 FMIPA L 1000000 100000 50000 0 1150000 600000 150000 100000 50000 150000 100000 550000 1150000

13 16422057 FIAI/PAI L 1500000 0 150000 100000 1750000 1200000 75000 300000 50000 40000 0 465000 1665000

14 16422197 FIAI/PAI L 1000000 0 0 500000 1500000 900000 100000 250000 100000 50000 50000 550000 1450000

15 16421067 FIAI/ Hukum Islam L 1000000 0 0 500000 1500000 900000 200000 150000 50000 50000 50000 500000 1400000

16 17511037 FTSP/T. SIPIL L 1200000 0 0 200000 1400000 800000 200000 100000 25000 250000 25000 600000 1400000

17 16524077 FTI/ T. Elektro L 1000000 200000 0 100000 1300000 700000 200000 200000 100000 100000 0 600000 1300000

18 16422080 FIAI/PAI L 500000 200000 100000 600000 1400000 750000 100000 100000 50000 150000 100000 500000 1250000

19 17524030 FTI/ T. Elektro L 1800000 0 0 0 1800000 900000 200000 250000 100000 200000 100000 850000 1750000

20 17421141 FIAI/Hukum Islam L 1500000 0 0 0 1500000 750000 200000 150000 50000 50000 200000 650000 1400000

21 17422185 FIAI/PAI L 2000000 0 0 0 2000000 1000000 250000 250000 50000 200000 200000 950000 1950000

22 17422184 FIAI/PAI L 1500000 0 0 0 1500000 750000 150000 100000 50000 200000 150000 650000 1400000

23 17423023 FIAI/ EKIS L 1250000 0 0 100000 1350000 600000 200000 200000 100000 50000 100000 650000 1250000

24 17423135 FIAI/ EKIS L 1750000 0 0 0 1750000 900000 250000 100000 100000 100000 200000 750000 1650000

25 18421093 FIAI/Hukum Islam L 1500000 0 0 0 1500000 900000 100000 200000 100000 50000 150000 600000 1500000

26 18410091 FH/HUKUM L 2000000 0 0 0 2000000 750000 250000 300000 100000 150000 250000 1050000 1800000

27 17421087 FIAI/Hukum Islam L 1800000 0 0 0 1800000 600000 200000 350000 150000 300000 150000 1150000 1750000

28 18323139 FPSB/ HI L 1500000 0 0 0 1500000 750000 100000 200000 100000 50000 200000 650000 1400000

29 18421126 FIAI/Hukum Islam L 1750000 0 0 0 1750000 600000 250000 300000 50000 300000 250000 1150000 1750000

30 18421082 FIAI/Hukum Islam L 1500000 0 0 0 1500000 600000 150000 200000 100000 100000 250000 800000 1400000

31 18421104 FIAI/Hukum Islam L 1800000 0 0 0 1800000 750000 200000 200000 100000 300000 200000 1000000 1750000

32 18422116 FTI/T. Informatika L 1500000 150000 0 0 1650000 900000 200000 150000 50000 250000 100000 750000 1650000

 

 


